

BULATHKOHUPITIYA - 311

ගිණුම් අංකය (අංක) / ගනුම්කරුගේ නම / HOME BRANCH:

ගිණුමේ අංකය / ගනුම්කරුගේ නම / වාණිජකර්මයේ නම / පිටු / ගනුම්කරුගේ නම / CUSTOMER'S NAME & ACCOUNT NUMBER

Signature in the System

සහතික කළේ / உறுதிப்படுத்தியது / AUTHENTICATED BY

දිනය / திகதி / DATE
11 APR 2023

ව්‍යවස්ථාපිත පිටුව / ගනුම්කරුගේ පිටුව / BRANCH FUTURE USE STAMP

BANK OF CEYLON
BOC
 Bankers to the Nation
 ව/ස. ගිණුමේ අංකය / ගනුම්කරුගේ නම / වාණිජකර්මයේ නම / පිටු / ගනුම්කරුගේ නම / Issueing Branch Code

ගිණුම ආරම්භ කළ දිනය / ක/ල / ගනුම්කරුගේ නම / Date A/C Opened

නම / Name
MS J S P JAYASINGHE

ලිපිනය / Address

KENDAWA
 BULATHKOHUPITIYA
 BULATHKOHUPITIYA
 BULATHKOHUPITIYA 71230

ගිණුමේ අංකය / ගනුම්කරුගේ නම / වාණිජකර්මයේ නම / පිටු / ගනුම්කරුගේ නම / A/C No.
 73346846

ගිණුමේ අංකය / ගනුම්කරුගේ නම / වාණිජකර්මයේ නම / පිටු / ගනුම්කරුගේ නම / A/C No.



දිනය திகதி DATE	විස්තර விபரம் DETAILS	ආපසු ගැනීම මුදා ලැබීම WITHDRAWALS	ගැස්වීම් கைப்பு DEPOSITS	ශේෂය நின்றுவை BALANCE	දෙපාර්තමේන්තු தொலை TELLER
1	23-05-23 ATM	**3,000.00		3,514,248.56	3 9311
2	23-05-23 CHG	*****5.00		3,514,243.56	3 9311
3	23-05-23 ATM	**3,500.00		3,510,743.56	3 9311
4	23-05-23 CHG	*****5.00		3,510,738.56	3 9311
5	24-05-23 TFR		*30,000.00	3,540,738.56	8988
6	26-05-23 ATM	*15,000.00		3,525,738.56	3 9311
7	26-05-23 CHG	*****5.00		3,525,733.56	3 9311
8	30-05-23 ATM	*15,000.00		3,510,733.56	3 9311
9	30-05-23 CHG	*****5.00		3,510,728.56	3 9311
10	31-05-23 INT		**8,585.31	3,519,313.87	999
11	31-05-23 E	****429.27		3,518,884.60	999
12	01-06-23 ATM	*20,000.00		3,498,884.60	3 9311

13	01-06-23 CHG	*****5.00		3,498,879.60	3 9311
14	05-06-23 ATM	**4,000.00		3,494,879.60	3 9311
15	05-06-23 CHG	*****5.00		3,494,874.60	3 9311
16	05-06-23 TFR	*****10.00		3,494,864.60	9 8931
17	05-06-23 ATM	**7,000.00		3,487,864.60	3 9311
18	05-06-23 CHG	*****5.00		3,487,859.60	3 9311
19	06-06-23 ATM	**5,000.00		3,482,859.60	3 9311
20	06-06-23 CHG	*****5.00		3,482,854.60	3 9311
21	07-06-23 E	**2,445.00		3,480,409.60	7 7771
22	08-06-23 TFR	*****20.00		3,480,389.60	9 8922
23	09-06-23 W/D	*29,000.00		3,451,389.60	311